2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2013

  № 589
г. Кореновск

О назначении на 26 июня 2013 года публичных слушаний

о целесообразности формирования рыбоводных участков для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства
В целях соблюдения прав жителей Кореновского городского поселения Кореновского района на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков в соответствии с пунктом 7 статьи 16 Закона Краснодарского края от 4 июня 2012 года                № 2510-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в области сельскохозяйственного товарного рыбоводства», статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о публичных слушаниях в Кореновском городском поселении Кореновского района, утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 8 ноября 2006 года № 97 (с изменениями от 31 мая  2007 года № 190, от 18 декабря 2007 года № 272, от 27 октября 2010 года                № 117, от 24 мая 2012 года № 262), рассмотрев письмо администрации муниципального образования Кореновский район от 15 мая 2013 года                          № 118-1205/13-11 «О формировании рыбоводных участков», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания о целесообразности формирования рыбоводных участков для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства:
1) Участок реки Малевана западнее границ населенного пункта хутора Малеваный от точки (1) 45º32'21" СШ 39º24'12" ВД по идущей вдоль береговой линии, соединяющей последовательно точки (2) 45º32'23" СШ 39º24'07" ВД (3) 45º32'19" СШ 39º26'26" ВД (4) 45º32'17" СШ 39º26'26" ВД и далее по береговой линии в начальную точку площадью 33,9 гектар;
2) Участок реки Левый Бейсужек в границах населенного пункта города Кореновска от точки (1) 45º28'13.3" СШ 39º28'40.8" ВД по идущей вдоль береговой линии, соединяющей последовательно точки (2) 45º28'16" СШ 39º28'41.1" ВД (3) 45º27'44.9" СШ39º29'25.8" ВД (4) 45º27'43.2" СШ 39º29'23.7" ВД и далее по береговой линии в начальную точку площадью 20,0 гектар.
2. Назначить время и место проведения слушаний – 26 июня 2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: город Кореновск, улица Красная, 41, большой зал.

3. Комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района:

3.1. Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

3.2. В течение пяти рабочих дней после завершения публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слушаний и представить его вместе с протоколом публичных слушаний главе Кореновского городского поселения Кореновского района.

3.3. Обеспечить опубликование заключений о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун